

ZP.271.1.2019

**WSZYSCY WYKONAWCY
ODPOWIEDŹ
na zapytania**

Numer referencyjny zamówienia: 1/2019

Uprzejmie informujemy, że do **Zamawiającego** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki**
Poniżej zamieszczam odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1)

W związku z odpowiedziami, które ukazały się dzisiaj prosimy raz jeszcze o możliwość rozważenia:

1. Pozostawienia karty pojazdu u Finansującego – dokument ten zostanie przekazany wraz z ostatnią fakturą wykupową. Jest to swoistego rodzaju zabezpieczenie Finansującego przed np. przypadkowa odsprzedażą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe tj. pozostawienie karty pojazdu u Finansującego.

Pytanie 2)

Prosimy o akceptację maksymalnych kar 10% - brak tego zapisu jest wysoce niekorzystny i dodatkowo jest niepoliczalny w przypadku kalkulowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje maksymalne kary 10%. W związku z tym na końcu zdań:

„Za nieterminowe usunięcie wad, Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić karę pieniężną w wysokości 0,05% zaoferowanego wynagrodzenia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

oraz

„Za nieterminową dostawę pojazdu, Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić karę pieniężną w wysokości 0,2 % zaoferowanego wynagrodzenia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

dopisuje się słowa: „Suma kar z tego tytułu nie może przekroczyć 10 % zaoferowanego wynagrodzenia”

Pytanie 3)

Prosimy o wyłączenie zapisu XVII zakres dopuszczalnych istotnych zmian postanowień zawartej umowy pkt b i c zmiany te będą akceptowane na zasadzie jednorazowego oświadczenia zgodnie z odpowiedzią nr 30

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe tj. wyłącza zapis rozdziału XVII pkt 3 ppkt b i c SIWZ. W tych przypadkach zmiany w umowie dokonywane będą na zasadzie jednostronnego oświadczenia.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Michał Osiecki